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% BASHKIA DIBER
DENDRA BALNEARE “ENVER SHEHU” PESHKOFPI

A
E PFPROJEKT-VENDIM
; Nr. 02 dutk_0F/ pr 2024
“ PER NJE NDRYSHIM NE TARIFAT E QENDRES BALNEARE “ENVER
E " ¥ H "
[ VITIN 2024
. Késhilli Bashkiak Dibér n& mbledhjen & j & datés /72024, me propozim 18
1 Kryetarit 18 Bashkis? Dibdr, mbeshtetor né ligiin nrl392015 “Pér Vetggeverisien
E- Vendore”, neni 9 “18 drejist dhe pérgjegjesie”, pika 1.1/, s dhe neni 64 “Kompetencat

dhe Detvrat ¢ Kryetant tf Bashkis®™ Tigjit nr.44/2015 “Kodi | Progedurds Administrative 12
Republikss 52 Shqiperis®™, ligh 6872017 “Pir Fioancat ¢ Vedgeverizjes Vendore™
ligiin nr. 9632 dase 3001 0. 2006 “Pér sistemin e tnksave vendore” 12 ndryshuar, lgjin ne 9920
datg 1905, 2008 “Pér Procedural Telimon: né Bepubliben ¢ Shgipérise”, @ ndryshuar, me
miratimin ¢ Paketés Fiskale p&r vitin 2024 me vendimin nr.129 daté 12122023 me
konfirmim o institucionin i Prefekil Qarku Dibér nr. [238/] daw 21.12.2023:

KErkojmé:

I.' L. Miraiimin n*}l:.hi.rrm tf turilave pl'h' Q:::d.n!n Baolnesre “Enver Shehu™ F'n::hLapl = mé
- poshié:

« Tarifa pEr khentét g akomodohen né hotelin ¢ Qendrés Balneare ~“Enver Shehu™
Peshkopa [fjctjes o8 hotel, ushqimi me 3 vakee dhe I hert larje bange ng dieé) 1 jod oE

- viertn 2,000 beké ne disd.

~ »  Tarifa pér klieni&t q marvin shérbimin ¢ tcrapist s¢ bals o jetd o vierén 800 leké pér

 seamcl

8 ﬂ'.-’_:}'f..r':ﬁ pir klienift of mamin shithimin e [zolerapist o jetl pf vierdn 500 lekd plir

 Tarifa pér parkim Brends ambjenteve 1 Qendres Balneare “Enver Shehu” Peshops
Hlp-drmp-hnﬂﬂﬂ beke mibi dy ore park .
rila i plshing of jetd né vierén 400 ekl pér lage,
ore pir pdo klient gF Irekuenton hotelin ¢ Qendrds Baloeare "Enver
lkopi 88 jesd n& vierEn TOO leke né ditd.
datore (vaske) per qytetarét dibrand me bilese 150 leké pér Larje
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o Tarifa ¢ larjes (vask®) pér cdo klienté 8 shiruar né Hotel Privat do i jete 250 leké larje,
ku nga kjo tarife 25 lekE | parket taksbs si [etjes né hotel, tarife ¢ bashkisé ¢ cila do i
mivahet klicntin pér shérbimin.

1L Me zhatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Qendra Balnean: *'Enver Shehu™ Peshkopi dhe
Direjloria Taksave dhe Tarifave né Bashking Dibs,

. Ky vendim hyn né foqi pas mirstimit nga ars ¢ Késhillly Bashkiak Diibdr dhse shprehjes
pér barweshméri ligjore nga institucioni i Prefekeit o Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER:
Porgjegiés Finance (endra Direjior Qendm Balncare
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BASHKIA IBER
QENDRA BALNEARE ‘ENVER SHEHL" PESHKOPI

Nragf Prot Peshkopimé & F. &5 .2024

Lénda :  Relacion mbi nje ndryshim oF paketen Fiskale per vitin 2024 per

Qendren Balnearc Feshhopi.

Drejtuar:  KESHILLIT BASHKIAK DIBER

T8 ndensar kidshillyre!

Ky propazim pér ndryshim o earifove per vitin 2024 per sherbimet qe offon Cendry Balncare
vjen si regulta | mosbalancés 12 theksuar midis 12 ardhseave qi arkloben dhe kostos pér ofrimin
€ kittij shéirbama. NE koncepl tarifa &shi oje pages# q# ngé individ, person fizik apa juncdik kryen
né kEmbim & njé shithimi apecifik ¥ marrd ngn nidsia ¢ verbqiverisjes vendore. Parimi &shig g2
miveli i tarifEs dubet t8 oriemtoher drejl mbwlimir tf kostos 58 shéthimit & ofruar.

N kisd Qendér funksionojnit ojt séré kabinetesh si: Hidroverpia (larje né vaska me dy
seksione), Fangolerupia (lerapi me balid), Pishing (pérdoect kur tempia shogéroher me
pimnasiiken ose levizje aktive ne uil) & dhe Hotcleri + Cuzhing. Vite mé pard jant ofruar
shtrbime F thera te cilul aktunlisht muk funk sionoiné pér mungese ambienicsh, persineli dhe
pajigiesh & fizicterupia (shérbim oF synojme ta véme né finksion ne vazhdimesi )

i MMMMﬂﬂImlmudlnr@u Iﬂ'jfﬂlqtﬂdﬂjﬂfﬂtﬂﬁjr aktunlishd Fuk
- mbulajnl kostor, ehjekivi yni kryesor #shed 18 misim cilésing e shrhimit dhe gl Qendra
~ Balreare Pe te il e Le andhurai me shpeneimen.
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A mirenwb) elpes, pagal ¢ personclit egj) jund mime ne mase ¢ konsiderocstune kmbsggar
menderkoak q:hﬂﬁl#uhnﬁnmjmunjejmmpeﬁmmhnl}ndm
tshkopi usheronte funksionin me vendimarie te Keshilkit Drejlues kirkojms s pas

e Kl oE mbledhjen ¢ Kishillit Bashkiak i me pogh:
b viitit 2024 v tarifai :

Ry E_Mn:huﬂlneqﬂmnummum[wgm
mi tre vilkie dhe dy hewe banje) te jete 2.000 leke ne dire



- Tarifa per klientet qe marrin sherbimin ¢ terap: '
- Tan . erapise 5¢ balles e jete 300 lek éance
njejte me tarifen qe ka gene kur Qendra Balneare o5 il D :

3 i : _ ka funksionuar me Keshill Drejloes.
Tartfh péx klicnt?t g2 marein shérbimin ¢ firioicrapis? t# et ne vertin 800 leki pec

Tarifa pétr parkim Brenda ambjenteve 12 Qendrés Balneare “Emver Shehu™ Peshkopi 100
leke 0-2 ore parkim, 200 leke mbi 2 ore parkim,

Tarifa per larje o€ pishing te jete 400 Leke per klienl.

Kuota ushgimore te jete 700 leke ne dite.

Larja Ambulntore (vaske) pér qtetarét dibrané me hilete 150 leké pér larje.

Tarifa ¢ larjes (vaskE) pér cdo klienid 12 shiruar n# Hotel Privat do 12 jet# 250 ek lasje,

ku nga kjo tarifé 25 leke | perket Laksés 2 fetjes né hoicl, tarif¥ e bashkisé e cila do ti
mhahet klientit pér sherbimin.

Tarifat ¢ mesiperme jane te ulls we krahnsim me grimel akisle W iregitpor proparimi per
keto Larifa eshie hazuar ne giendgen ekomomike 1e klienieve ge ir:l:mjn:q:ndrm .
Balnesre Peshkopi pasi piesa me ¢ madhe jane pensionisie dbe n:_u:ndJe shersdetesors jo te
mire 5l dhe konkarencen ¢ apersoreve ekonomik privit ge ¢ offoine kete sherbim.

mmrrchnhmhuhﬂmﬁ llagaritjen & kuotes ushgimore per mje dite.

Me respeki:




Perlicgaritis & kuptes ushimore ditore per Qerpren Balineare Pashkopd
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